
Città 
sostenibili

PRISMA spazio eventi
V i a  G a l c i a n e s e,  3 4  P r a t o

in collaborazione con

circolarità ed 
emissioni in edilizia



15.00

15.15

15.45

16.00

16.30

18.00

Saluti e Introduzione
Matteo Biffoni, Sindaco Comune di Prato
Benedetta Squittieri, Assessore all’Innovazione e Sviluppo 
Economico Comune di Prato

Prato e le 100 città per la neutralità climatica 
al 2030
Valerio Barberis, Assessore all’Urbanistica, Ambiente ed 
Economia Circolare del Comune di Prato

Prato Circular City
Leonardo Borsacchi, ARCO

Il piano d’azione Integrato (IAP) per la città 
di Prato del progetto europeo URGE circUlaR 
buildinG citiEs 
Daniela Tacconi, ARCO

Accelerare la circolarità nel settore delle 
costruzioni
Marco Caffi, Vicepresidente della Rete Regionale Europea 
di Green Building Council 

Aperitivo

Città
sostenibili
circolarità ed emissioni in edilizia

La partecipazione al convegno è gratuita e ai fini dell’accreditamento 
per l’Ordine degli Architetti PPC, l’Ordine degli Ingegneri e l’Ordine dei Periti 

Industriali della Provincia di Prato, è obbligatoria l’iscrizione.

https://forms.gle/e3jaLicktAxTMQYt7

I S C R I T I V I

https://forms.gle/e3jaLicktAxTMQYt7

